
   

 

č.7983/2016

Dodatek č.1

k nájemní smlouvě č.6872/2011 o nájmu nebytového

prostoru ze dne 25.5.2011

uzavřený podle občanského zákoníku mezi:

1. Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského čp. 291/12b. Praha 17 - Řepy. PSČ 10302. IČ: 00231223

bank. spojení: ČSOB Praha 1. č. účtu: 400 800 003/0300

zastoupená na základě Příkazní smlouvy č. 2013/0313 ze dne 3. prosince 2013

OPTIMIS, spol. s r.o..

se sídlem Bcndova čp. 1121/5. 163 00 Praha 17 _ Rep). IČ: 63982412

zastoupenájednatelem panem Pavlem Maxou (dálejen ..spr;’1xcc")

dálejen ..pronajímatel"

1. Sanitatum s.r.o. se sídlem Makovského čp. 1223. Praha (i - Řepy

1Čo: 24799726

Jednatel: Mgr. Jitka Hulíková

( dále jen “nájemce“

Předmět dodatku

1. Smlouva o nájmu nebytového prostoru č.6872/201 1 uzavřená dne 25.5.2011 na 11cbyt1_)\._\k prostor

Č.p. 1223 prostor č.31 1 me7i pronnjímatelenl. zastoupeným spím ccm. společností Optimís. s.r.o..

správou nemovitostí. která je na Lakladé mandátní smlouxy opráxnena spravoval dom). byty &

nebytoxe' prostory v majetku MC Praha 17. a nájemcem se na základě prilozeneho výpisu

z obchodního reistříku a ro7hodnutí Magistrátu hl. m. Prahy dodatl—xm C. l mění takto:

s účinností od 26.5.2016 došlo k prmlloužení doby nájmu na dobu urcitou 5 let a to do 25.5.2021.

s přednostním nárokem na prodloužení nájemní smlouvy na dalších 5 let.

". Ostatní ustanovení a ujednání puxodni nájemní 5111l011\_\ 7uslá\n_ií has 7111011.

Závěrečná ustanovení

I. Tento dodatek nábýxá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran



[
J

L
u

L
I
I

Smluvní strany prohlašují. Ze si tento dodatek přečetly. Ze b}| ujednání u sepsán na základě jejich

skutečné a svobodné vůle. nikoliv v tísni ani zajinakjednostranné nevýhodných podmínek.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. řídí se vztahy mezi smluvními stranami výslmne

neupravené touto smlouvou zákonem č. 89/2012 Sb.. občanským 7akoníkem. jakož i ostatními

souvisejícími právními předpisy.

Tento dodatek a úvodní smlouvu o na'mu nehtového )rostoru lze měnit nebo do Jlnit )ouze
. I

písemné očíslovanýmt dodatky a po jejich podpisu Lastupet obou stran se stavajt nedílnou součástí

původní smlouvy

Autentičnost tohoto dodatku potvrzují obe smluvní strany svými podpis) .

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopiseeh. znieltž jeden obdrží nájemce. druhý

pronajímatel a třetí spravce domu.

V Praze dne 2}“ 9‘ ZJ/Á

  
pronajímatel / jednatel

(v„ !

()PTIMIS spol. s.r.o Mgr. Jitka H u l i k o v á

Pavel M a x a

jednatel

DOLOŽKA

Potvrzuje—mc ve smyslu § 43 z. &. l$l/2000 Sh. v platném znění.

Že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

v souladu s usnesením RMČ/ZMČ č../...;; „Zd./pze dne

  

vwacovalaz-

//Q 50/5
nun-noun".



_ny 11M _7;\.\t:1\ 1 UNA J.A\.\J.t....._11JA A

Výpočtový list platný od 05.2016

 

SVJ

 

Vlastník prostoru

luk.—7 A 7.'.'"7.-'JLU UO.—ru.. '1.‘

 

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKÚ PRO DÚM

MAKOVSKÉHO 1222-1227

MAKOVSKÉHO 1223

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

1C: 24251437

MC PRAHA 17

163 00 PRAHA 17

IČ: 00231223

Žalanského 291/12

 

 

 

 

 

 

 

 

DIČ: DIČ: C200231223

1 Uživatel
J

111116110 1 SANITATUM s.R.o. ‘

11C 124799726
1

;Drc— 1

jinam DPII Nc 1

1 Variabilní symbol 122300311 1 Adresa prostoru 1

: Nebytový prostor lékárna 1vMAKOVSKEW) 1223123 1

©1919 [)rožtot'u 311 1 163 00 PRAHA 17 1

51111011712721 7 77 77 7i777T1>Iuno§7t75717171101111- 011 01.113750711711637057262 17 7 77 7711

1Splatnost 31.05.2016 Podání výpovědi
1

1 Doba placení Měsíční 1 Penalizace Poplatek z prodlení 1

1 Druh vztahu Nájemce 1 Počet osob 2 1

1 Výpočet nájemného Dohodnutá sazba za 1112 (prostor) 1 Roční sazba za 1112 2 579,33 1

1 Plocha pro naj. 151.901112 1Ruéni nájemné 391 800,08 Kč J

1 Topení dálkové
1Stněrné číslo (120/2011) 56

1

1 Podlaží 1 1 Výtah ' N

1 Tech. stav
1 Počet místností 6 J

 

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)

 

 

 

  
Ostatní služby 2

Stanovena

1 Položka Částka Kč Výpočet Os. Platím 1

Nájemné
00 V Dohoda za 1112(-l\'P) Složenka I

1 Vodné stočné
00 S Dohoda za osobu 2 Složenka 1

Teplo
00 S Stanoveno Složenka 1

1 Teplá voda
00 S Dohoda za osobu 2 Složenka 1

1
00 _ S

Složenka 1

 

Nájemné cel/(ení 7 33 650.7070

‘ za Služby celkem 2 772,00

Měsíční předpis celkem 35 422,00

Složenlta— 777 7777 7777777 7 7 7 7 77 7 7375 431,01? 7 7

Nájemné je splatné v temnínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol

prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Poplatek z prodlení" dle nájemní smlouvy.

Pronajímatel  


